۲۳ مارچ بوقت ۸ بجے صبح
کل دوپہر کے وقت اور شام کو حضور کو گھبراہٹ کی تکلیف ہو گئی
اس وقت طبیعت خدا قائلے کے فضل سے اچھی ہے۔

اجاب جماعت خاص، زچہ اور التزام سے دعائیں کرتے رہیں کہ
مولے اکرم اپنے فضل سے حضور کو صحت کاملہ و عاجلہ عطا فرمائے

امین اللہم امین

یومِ پختہ

# الفصل

The Daily
**ALFAZL**
RABWAH

پہلی ۵۲
جلد ۱۱
۲۴ شوال ۱۳۸۲ھ
۲۲ مارچ ۱۹۶۲ء
قیمت

۲۴ شوال ۱۳۸۲ھ ۲۲ مارچ ۱۹۶۲ء

### اللہ تعالیٰ کے حضور عاجزانہ دعاؤں کے ساتھ

## ربوہ میں جماعت احمدیہ کی چوالیسویں مجلس مشاورت شروع ہو گئی

### حضور ایدہ اللہ تعالیٰ کی زیر ہدایت افتتاحی اجلاس میں صدارت کے فرائض حضرت مرزا بشیر احمد صاحب نے

### ایجنڈے میں درج شدہ تجاویز پر غور و فکر کیلئے چار سب کمیٹیوں کا تقرر